本演奏会へご来場を予定されていた皆様

 平素より格段のご支援ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 慶應義塾ワグネル・ソサィエティー・オーケストラは、新型コロナウイルス感染症に伴う

昨今の状況を鑑み、2020 年 3 月 24 日（火）に開催を予定しておりました『第 229 回定期
演奏会 延期公演』を無観客での開催とすることを決定いたしました。

 日頃より感染予防および拡大防止に最大限努め、関係各所との協議を重ねながら、十分な
対策を講じた上での本演奏会の開催を予定しておりましたが、19 日に行われた新型コロナ
ウイルス感染症対策専門家会議による見解を踏まえ、再度検討をいたしました。

 主催者といたしましては、ご来場を予定されている皆様、演奏会関係者の皆様、そして当
団員の健康面および安全面を第一に考慮した結果、感染の今後の拡大防止に努める判断をい
たしました。

 本演奏会へご来場を予定されていた皆様には、直前でのご案内となりまして、誠に申し訳
ございません。ならびに、2 月 29 日公演へご来場を予定されていた皆様には、度重なるご

案内となりましたこと、深くお詫び申し上げます。

 ご購入済みの本演奏会のチケットにつきましては、返金対応いたします。電話またはメー

ル、ハガキにてご連絡いたしますので、大変恐れ入りますが、必ずお手元に保管していただ
き、お待ちいただきますようお願い申し上げます。

 この度は、演奏会直前での決定となりましたこと、謹んでお詫び申し上げます。何卒ご理
解を賜りますようお願い申し上げます。

令和 2 年 3 月 21 日
慶應義塾ワグネル・ソサィエティー・オーケストラ

慶應義塾ワグネル・ソサィエティー・オーケストラ
『第 229回定期演奏会 延期公演』に関するお知らせ